



Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Líbalova 1/2348 149 00 Praha 4 IČ: 07868821, DIC: CZ07868821 obch. rejstřík MS Praha, odd C, vl. 308965	Pro:	
	Firma:	Národní bezpečnostní úřad Na Popelce 2/16 150 06 Praha 5
	Objekt:	NBÚ
	Tel:	
	E-mail:	

Vaše poptávka ze dne:	Naše nabídka ze dne:	Číslo nabídky:	Vyřizuje:
-	17.06.2021	21SH01_0317a	

Věc:	NBÚ - výměna klima jednotek Toshiba v serverovnách A006 a 007
------	---

Vážený pane Javůrku,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na výměnu klimatizačních jednotek Toshiba v serverovnách A006 a 007 instalované na objektu NBÚ. Stávající jednotky jsou již na hranici své životnosti a riziko jejich nefunkčnosti se neustále zvyšuje. Nové jednotky Toshiba jsou již s novým typem chladiva R32 a tím jsou šetrnější k životnímu prostředí a splňují všechna kritéria pro moderní chladiva bez blízkosti se termínem ukončení jejich používání. Součástí cenové nabídky je pět vnějších jednotek, pět vnitřních, kompletní Cu rozvody, kabeláž a elektrorozvody, zapojení a oživení jednotek včetně revize chlazení a elektro. V místnosti A006 je požadovaný výkon 5kW 100% zálohován dvěma nástěnnými jednotkami, každá o výkonu 5kW. V místnosti A007 bude instalací 3 ks splitových jednotek, každá o výkonu 10kW, vytvořena 100% záloha (požadovaný chladicí výkon je 16 kW). Cenová nabídka počítá s hlučnými stavebními úpravami mimo pracovní dobu o víkend.

V případě potřeby jsme připraveni celé řešení osobně vysvětlit.

Cenová nabídka:

Položka	Popis	Jednotková cena Kč	Množství	Sleva	Celková cena Kč
Vnější klimatizační jednotka Toshiba RAV GM1101ATP-E - venkovní R32		64 755 Kč / ks	3 ks		194 264 Kč
Vnější klimatizační jednotka Toshiba RAV GM561ATP-E - venkovní R32,		38 507 Kč / ks	2 ks		77 014 Kč
Vnitřní klimatizační jednotka Toshiba RAV GM1101KRTP-E - Biref - nástěnná		21 489 Kč / ks	3 ks		64 466 Kč
Vnitřní klimatizační jednotka Toshiba RAV RM561KRTP-E - Biref - nástěnná		16 441 Kč / ks	2 ks		32 881 Kč
Toshiba Compact Wired Remote Controller RBC-ASC11E		2 421 Kč / ks	5 ks		12 105 Kč
Potrubí Cu izolované 6/12 mm a 10/16mm, tl. 1mm, včetně tvarovek, izolace, odpadů, žlabů, spojovacích a kotvicích prvků		930 Kč / m	200 m		185 900 Kč
Demontáž původních jednotek		10 800 Kč / kpl	1 kpl		10 800 Kč
Jádrové vrtání a bourací práce		9 000 Kč / kpl	1 kpl		9 000 Kč
Osazení nových jednotek, zapojení odpadu		10 800 Kč / kpl	1 kpl		10 800 Kč
Instalace nových Cu rozvodů		24 750 Kč / kpl	1 kpl		24 750 Kč
Instalace kabeláže a elektro rozvodů		21 600 Kč / kpl	1 kpl		21 600 Kč
Zapojení jednotek, doplnění chladiva		7 200 Kč / kpl	1 kpl		7 200 Kč
Revize chlazení a revize elektro		10 000 Kč / kpl	1 kpl		10 000 Kč
Zdvíhací a manipulační technika		5 000 Kč / kpl	1 kpl		5 000 Kč
Doprava		890 Kč / kpl	5 kpl		4 450 Kč
Drobný spotřební materiál a elektromateriál, vedení projektu		8 500 Kč / kpl	1 kpl		8 500 Kč

Cena celkem bez DPH	678 730 Kč
DPH 21%	142 533 Kč

Cena celkem včetně DPH**821 264 Kč**

Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie („Pandemie“), která ovlivňuje podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušением výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních sil, služeb, materiálů či místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí Pandemie („Prodlení Pandemie“). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámení. Výše uvedené se uplatní i v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmkoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 6-8týdnů od objednání. Vše záleží na termínu dodání jednotek Toshiba. Tento termín bude potvrzen po objednání jednotek u výrobce.

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:

<https://www.johnsoncontrols.com/-/media/jci/BE/Czech%20Republic/JCBS-VOP-01-04-2019-CZ>

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených na následujícím odkazu:

<https://www.johnsoncontrols.com/rizika-objednatele>

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naší cenové nabídky.

S pozdravem

